Istruttoria assegnazione posteggi — Pasqua 2025 - Riserve
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Prot.
50003
50028
50048
50077
50164
50451
50530
51825
52035
52387
53056
62935

63059

63120
66021
67208
68519
68815
69343
70515

Data

10.03.2025 ORE 11:50:59
10.03.2025 ORE 12:03:13
10.03.2025 ORE 12:15:28
10.03.2025 ORE 12:24:43
10.03.2025 ORE 12:58:01
10.03.2025 ORE 16:06:05
10.03.2025 ORE 17:16:56
11.03.2025 ORE 15:33:57
11.03.2025 ORE 20:36:36
12.03.2025 ORE 11:45:57
12.03.2025 ORE 18:37:03
25.03.2025 ORE 10:43:32

25.03.2025 ORE 11:31:43

25.03.2025 ORE 12:00:06
27.03.2025 ORE 17:47:41
28.03.2025 ORE 19:17:54
31.03.2025 ORE 23:13:30
01.04.2025 ORE 12:12:42
01.04.2025 ORE 17:39:23
02.04.2025 18:10:31

Cognome
GRAZIOSO
GRAZIOSO
GRAZIOSO
GRAZIOSO
URSINI
MUQIO
ARCELLA
GRAZIOSO
GRAZIOSO
TRAMONTANO
ESPOSITO
IANNACCONE

GRAZIOSO

DI PASCALE
COPPOLA
SEQUINO
GRAZIOSO
RISPOLI
CILIBERTI
BRUNONE

Nome

ANTONIO

MICHELE

RAFFAELE

GIULIANO 08.09.1964
FELICE

VINCENZO

ASSUNTA

GIULIANO 25.02.1967
SAVERIO
IMMACOLATA
AGOSTINO
DONATELLA -Super jolly 5 stelle -

ANTIMO Pasquale J. GrottaAzzurra

GAETANO - Stranamore -
CARMINE

RAFFAELE

ANTIMO

CONCETTA

AMATO

MARICA — Double Puork

Tipo autorizzazione

A.- TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - TORRONE E FRUTTA SECCA
A.- TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - RISTORAZIONE AMBULANTE
A. - CREPES

N.A. - GIOCATTOLI

A. - TORRONE E FRUTTA SECCA
A.- TORRONE E FRUTTA SECCA
N.A. - TIRO A SEGNO

A. - TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - RISTORAZIONE AMBULANTE

A. - DOLCIE FRUTTA SECCA

A.PIZZE FRITTE

A. - ZEPPOLE E PANZEROTTI

A. - PESCHERIA

A.- TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - PANINI

A. PANINI

A. - PANINI
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Mezzo invio

www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
Www.impresainungiorno.gov.it

www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it

Www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
Www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it
Www.impresainungiorno.gov.it
www.impresainungiorno.gov.it

Www.impresainungiorno.gov.it

Il Responsabile dell'Ufficio SUAP

F.to Avv. Antonietta Colantuoni

MQ richiesti ITER

10X1 mq
10X1 mq
10X1 mq
10X1 mq
3X2mq
2X8 mq
2X8mq
10X2 mq
8X1mq
2X8 mq
8X1mq
10X1 mq

12x1 mq

10X1 mq
2x1 mq

2X4 mq

10X1 mq
2x12 mq
12x1 mq
10X 2 mq

OK
OK
OK
OK
OK
OK
NO/cat. merc. non ammessa
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
NO — manca licenza
OK
OK
OK
OK



